
ZARZĄDZENIE NR 88/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 5 marca 2010 r.  

 

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania nowo

wybudowanego budynku mieszkalnego, wielorodzinnego 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (t. j. z 2004 roku Dz. U. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 Statutu
Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały  N r

XXXI/720/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie likwidacji
zakładu budżetowego o nazwie Miejski Zarząd Budynków w Kielcach i utworzeniu jednostki
budżetowej o nazwie Miejski Zarząd Budynków w Kielcach, zmienionej uchwalą  Nr

XXXVII/847/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 maja 2009 roku, w oparciu o § 7 ust.
5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, przyjętego Zarządzeniem Nr 415/2008

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku, zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010

z dnia 15 lutego 2010 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierza się Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania nowo wybudowany

budynek mieszkalny wielorodzinny, usytuowany na części działki oznaczonej w rejestrze ewidencji
gruntów m. Kielce numerem 448/4 (obr. 0023) przy ul. Kusocińskiego w Kielcach.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Pismem z dnia 17 grudnia 2009 r. znak: RI.II.70254 - 1/09 Wydział Realizacji Inwestycji Urzędu

Miasta Kielce poinformował o planowanym odbiorze od wykonawcy robót budowlanych budynku
mieszkalnego, wielorodzinnego przy ul. Kusocińskiego w Kielcach, usytuowanego na części działki

oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów m. Kielce nr dz. 448/4 w obr. 0023.  
 

W związku z powyższym, po dokonaniu odbioru końcowego w/wym. prac niezbędnym jest

powierzenie Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania nowo wybudowany

budynek mieszkalny, wielorodzinny, usytuowany na części działki oznaczonej w rejestrze ewidencji
gruntów m. Kielce numerem 448/4 (obręb 0023) przy ulicy Kusocińskiego w Kielcach.  
 

W oparciu o przedmiotowe zarządzenie, zostanie spisany protokół przekazania - przejęcia w zarząd
opisanego budynku przez Miejski Zarząd Budynków w Kielcach.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 88/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 5 marca 2010 r.  

 

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania nowo

wybudowanego budynku mieszkalnego, wielorodzinnego 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (t. j. z 2004 roku Dz. U. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 Statutu
Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały  N r

XXXI/720/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie likwidacji
zakładu budżetowego o nazwie Miejski Zarząd Budynków w Kielcach i utworzeniu jednostki
budżetowej o nazwie Miejski Zarząd Budynków w Kielcach, zmienionej uchwalą  Nr

XXXVII/847/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 maja 2009 roku, w oparciu o § 7 ust.
5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, przyjętego Zarządzeniem Nr 415/2008

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku, zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010

z dnia 15 lutego 2010 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierza się Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania nowo wybudowany

budynek mieszkalny wielorodzinny, usytuowany na części działki oznaczonej w rejestrze ewidencji
gruntów m. Kielce numerem 448/4 (obr. 0023) przy ul. Kusocińskiego w Kielcach.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Pismem z dnia 17 grudnia 2009 r. znak: RI.II.70254 - 1/09 Wydział Realizacji Inwestycji Urzędu

Miasta Kielce poinformował o planowanym odbiorze od wykonawcy robót budowlanych budynku
mieszkalnego, wielorodzinnego przy ul. Kusocińskiego w Kielcach, usytuowanego na części działki

oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów m. Kielce nr dz. 448/4 w obr. 0023.  
 

W związku z powyższym, po dokonaniu odbioru końcowego w/wym. prac niezbędnym jest

powierzenie Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania nowo wybudowany

budynek mieszkalny, wielorodzinny, usytuowany na części działki oznaczonej w rejestrze ewidencji
gruntów m. Kielce numerem 448/4 (obręb 0023) przy ulicy Kusocińskiego w Kielcach.  
 

W oparciu o przedmiotowe zarządzenie, zostanie spisany protokół przekazania - przejęcia w zarząd
opisanego budynku przez Miejski Zarząd Budynków w Kielcach.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

przyjety. Strona 2 / 2


